
 
 
 
 
  
                                                                                                                                                                                                                                            Città di Atripalda  

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 27 DEL 06/12/2024 

 

OGGETTO: approvazione graduatoria finale - Selezione pubblica per Titoli e Colloquio per la 

Formazione di n. 3 Graduatorie volte all’assunzione, a tempo indeterminato, parziale 

e/o pieno di lavoratori con qualifica di - “Operai per la piccola manutenzione/pulizia” 

- "Ausiliari del Traffico" - “Operatori Cimiteriali/Necrofori”. 

 

PREMESSO 

- Visto il “Regolamento sulle modalità di ricerca e selezione del personale” della Azienda 

Comunale Multiservizi s.r.l.;  

- Vista la determinazione dell’Amministratore Unico n. 18 del 20/09/2024 con la quale è stata 

approvata la Selezione Pubblica per Titoli e Colloquio per la Formazione di n. 3 Graduatorie volta 

all’assunzione, a Tempo Indeterminato, Parziale e/o Pieno, di Lavoratori con Qualifica di “Operai per 

la piccola manutenzione/pulizia” - "Ausiliari del Traffico" - “Operatori Cimiteriali/Necrofori; 

- Vista la determinazione dell’Amministratore Unico n. 26 del 14/11/2024 con la quale è stato 

approvato l’elenco dei candidati ammessi al colloquio per la Selezione Pubblica per Titoli e Colloquio 

per la Formazione di n. 3 Graduatorie volta all’assunzione, a Tempo Indeterminato, Parziale e/o 

Pieno, di Lavoratori con Qualifica di “Operai per la piccola manutenzione/pulizia” - "Ausiliari del 

Traffico" - “Operatori Cimiteriali/Necrofori; 

Visto 

- il Regolamento interno per il reclutamento del personale approvato con determina 

dell’Amministratore Unico n. 2 del 19/07/2023; 

- l’avviso di selezione privatistica ad evidenza pubblica per titoli e colloquio per la costituzione di 

una graduatoria di candidati idonei dalla quale attingere a scorrimento per l’assunzione di personale 

a tempo indeterminato con prestazione full time e/o part-time di lavoratori con qualifica di “Operai 

per la piccola manutenzione/pulizia” - "Ausiliari del Traffico" - “Operatori Cimiteriali/Necrofori, 

autorizzandone la pubblicazione in forma anonima rispetto ai dati anagrafici; 

- i verbali della Commissione Esaminatrice relativi alle sedute del 31/10/2024, 14/11/2024 e 

28/11/2024 e la graduatoria finale dalla stessa stilata in data 28/11/2024. 

Tutto ciò premesso e considerato, l’Amministratore Unico 

 

DETERMINA 

1. di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare l’operato della Commissione Esaminatrice, come risultante dai verbali delle sedute 

del 31/10/2024, 14/11/2024 e 28/11/2024 nel corso delle quali si sono tenuti i colloqui dell’avviso di 

Selezione pubblica per Titoli e Colloquio per la Formazione di n. 3 Graduatorie volte all’assunzione, 

a tempo indeterminato, parziale e/o pieno di lavoratori con qualifica di - “Operai per la piccola 

manutenzione/pulizia” - "Ausiliari del Traffico" - “Operatori Cimiteriali/Necrofori; 

3. di approvare la graduatoria finale del 28/11/2024, redatta dalla Commissione Esaminatrice, 

riportante l’elenco dei n. 20 (venti) candidati idonei alla Formazione di n. 3 Graduatorie volte 

all’assunzione, a tempo indeterminato, parziale e/o pieno di lavoratori con qualifica di - “Operai per 

la piccola manutenzione/pulizia” - "Ausiliari del Traffico" - “Operatori Cimiteriali/Necrofori; 

mailto:acm.atripalda@gmail.com


 
 
 
 
  
                                                                                                                                                                                                                                            Città di Atripalda  

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

4. di pubblicare il presente provvedimento, unitamente alle graduatorie finali, composte dagli allegati 

A), B) e C) divenendone parte integrante, sul sito web di ACM nell’apposita sezione Società 

Trasparente - “avvisi di selezione del personale” 

5. di pubblicare il presente provvedimento, sul sito web di ACM nell’apposita sezione 

https://www.acmatripalda.it/amministrazione-trasparente/atti-generali/atte-generali/determine/. 

 
 L’Amministratore Unico 

(avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:acm.atripalda@gmail.com

